
Pulmonologija ir alergologija, 2020 m. Tomas 4 Nr. 14

Aktualijos

Žurnalas „Pulmonologija ir alergologija“ – tai 
oficialus Lietuvos pulmonologų ir alergologų 
draugijos (LPAD) leidinys, kuris leidžiamas du 
kartus per metus. Nuo 2007 m. iki 2017 m. žurnalas 
buvo leidžiamas pavadinimu „Pulmonologija, 
imunologija ir alergologija“. „Pulmonologija ir aler-
gologija“ – tai leidinys, skleidžiantis pulmonologijos 
ir alergologijos bei gretimų medicinos ir mokslo 
sričių aktualijas, specialistų parengtas diagnostikos 
ir gydymo rekomendacijas, edukacinius straipsnius. 
Didinant mokslinę vertę, žurnalas buvo papildytas 
nauja skiltimi „Moksliniai darbai ir apžvalgos“. Skiltis 
recenzuojama, o bibliografiniame sąraše šios skilties 
straipsniai nurodomi kaip „Kiti recenzuojami mokslo 
leidiniai“ ir yra tinkami bakalaurantų, magistrantų, 
rezidentų, doktorantų ginamų mokslinių darbų 
publikacijų sąrašui. Nuo 2019 m. sausio mėn. žurnalas 
„Pulmonologija ir alergologija“ įtrauktas į tarptautinę 

Prof. R. Gosens Prof. A. Altraja Prof. L. Malinauskienė Asoc. prof. A. Krams

Papildyta žurnalo 
„Pulmonologija ir alergologija“ 
redakcinė kolegija

Index Copernicus recenzuojamų leidinių duomenų 
bazę ir įvertintas 58,20 balais (ICV pagal 2018 m. 
vertinimą). Straipsniai priimami ir lietuvių, ir anglų 
kalbomis. 

Siekdami padidinti žurnalo žinomumą bei mokslinę 
vertę, į žurnalo redakcinę kolegiją pakvietėme eilę 
savo srities žinomų specialistų: Molekulinės farma-
kologijos departamento profesorių Reinoud Gosens 
iš Groningeno universiteto, Plaučių klinikos vadovą 
profesorių Alan Altraja iš Tartu universiteto, Vidaus 
ligų departamento asocijuotą profesorių Alvils Krams 
iš Latvijos universiteto bei Krūtinės ligų, imunologijos 
ir alergologijos klinikos profesorę Laurą Malinauskienę 
iš Vilniaus universiteto. Tikimės, kad sustiprėjusi 
žurnalo redakcinė kolegija paskatins tolesnį žurnalo 
„Pulmonologija ir alergologija“ vystymąsi.

Vyr. redaktorius prof. Kęstutis Malakauskas


	Aktualijos
	Papildyta žurnalo „Pulmonologija ir alergologija“ redakcinė kolegija


